
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Številka: 4301-21/2018 

 Datum: 22. marec 2019 

 

 

 

Občina Domžale, Ljubljanska cesta 69, na podlagi objavljenega Javnega razpisa za dodelitev 

neprofitnih stanovanj v najem z dne 31.8.2018, objavlja  

 

 

SEZNAM UPRAVIČENCEV 

ZA DODELITEV NEPROFITNIH STANOVANJ V NAJEM 

 

 

PREDNOSTNA LISTA A: 

Za stanovanja, namenjena za oddajo prosilcem, ki glede na dohodek po 9. členu Pravilnika o 

dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 14/04, 34/04, 62/06, 11/09, 81/11 in 

47/14) niso zavezanci za plačilo lastne udeležbe ali varščine. 

 

Številka 

vloge: 

Število 

točk: 

352-99 590 

352-142 585 

352-78 570 

352-130 570 

352-107 545 

352-140 545 

 

PREDNOSTNA LISTA B: 

Za stanovanja, namenjena za oddajo prosilcem, ki so glede na dohodek po 9. členu Pravilnika o 

dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem zavezanci za plačilo varščine. 

 

Številka 

vloge: 

Število 

točk: 

352-196 580 

352-124 540 

 

 OBČINA DOMŽALE 

 Župan 

 Toni DRAGAR, l. r. 

 


